
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2016-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-dotyczace-na-Mo

dernizacje-istniejacej-stacji-uzdatniania-wody-dalej-SUW-w-Graboszycach-Gmina-Zator/idn:1681/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.6.2016 Pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego dotyczące na "Modernizację istniejącej stacji
uzdatniania wody (dalej SUW) w Graboszycach, Gmina Zator."
2016-08-08

Zator, dnia 5.08.2016 r.

DI.271.6.2016

Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego dotyczące przetargu nr DI.271.6.2016 na: Modernizację istniejącej stacji
uzdatniania wody (dalej SUW) w Graboszycach, Gmina Zator.

Pytanie nr 1.
W załączniku nr 1B – wzór umowy Zamawiający wskazał w § 10 ust. 2, iż Wykonawca zobowiązany będzie do zapłacenia kar
umownych z tytułu : „(…)
a) przekroczenia terminu wykonania prac na danej drodze – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto dotyczącego tej
drogi za każdy dzień kalendarzowy opóźnienia,
b) przekroczenia terminu usunięcia wad prac na danej drodze – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto dotyczącego
tej drogi za każdy dzień kalendarzowy opóźnienia.

W związku z faktem, iż przedmiotem tego zamówienia jest wykonanie modernizacji SUW w Graboszycach, a nie drogi, wnosimy o
zmianę zapisów we wzorze umowy na następujące :
a) przekroczenia terminu wykonania prac w terminie umownym – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy
dzień kalendarzowy zwłoki,
b) przekroczenia terminu usunięcia wad w okresie gwarancji jakości – w wysokości 0,5% wynagrodzenia umownego brutto za każdy
dzień kalendarzowy zwłoki.

Odpowiedź na pytanie nr 1.
Oczywiście jest to błąd edytorski. Zamawiający umieścił na swojej stronie wzór umowy z poprawnym zapisem dotyczącym kar
umownych.

 
Pytanie nr 2.
Nie można otworzyć plików dokumentacji projektowej branży elektrycznej - pliki uszkodzone. Proszę o udostępnienie poprawnych
plików w celu wykonania rzetelnej wyceny prac związanych z danym tematem.

Odpowiedź na pytanie nr 2.
W związku z problemami technicznymi dot. plików zamieszczonych na naszej stronie internetowej uprzejmie informujemy, że
pracujemy nad rozwiązaniem tego problemu, natomiast w poniedziałek lub wtorek ukaże się w Biuletynie UZP nasze ogłoszenie o
zmianie ogłoszenia o zamówieniu, w którym przedłużymy termin składania ofert o czas niezbędny do rozwiązania problemu i
przygotowania ofert, oraz termin realizacji umowy.

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.6.2016-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-dotyczace-na-Modernizacje-istniejacej-stacji-uzdatniania-wody-dalej-SUW-w-Graboszycach-Gmina-Zator/idn:1681/printpdf.html#wersja


Pytanie nr 3.
W związku z udziałem naszego przedsiębiorstwa w postępowaniu przetargowym na zadanie pn. : „Modernizacja istniejącej stacji
uzdatniania wody (dalej SUW) w Graboszycach, Gmina Zator”. Nr procedury  : DI.271.6.2016” zwracamy się z następującymi
pytaniami:
Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej wszystkich załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

 
Odpowiedź na pytanie nr 3.
W celu ułatwienia sporządzenia oferty Zamawiający zamieszcza na swojej stronie internetowej załączniki nr: 1, 2, 3, 4, 7, 9, 10  w
wersji edytowalnej, z uwagą o zakazie wprowadzania do nich jakichkolwiek zmian merytorycznych.

 

 

 

Zator, 5.08.2016 r.                                                                

Burmistrz Zatora 

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 6 ]

Zał. nr 1 oferta .docx 16-08-08
08:43 16.84KB

pobierz

Zał. nr 10 podwykonawcy .docx 16-08-08
08:44 15.66KB

pobierz

Zał. nr 2 .docx 16-08-08
08:43 15.59KB

pobierz

Zał. nr 3 art. 24 .docx 16-08-08
08:44 18.12KB

pobierz

Zał. nr 4. Ośw. wykaz usług .docx 16-08-08
08:44 15.91KB

pobierz

Zał. nr 7 grupa kapitałowa .docx 16-08-08
08:44 14.71KB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/download/2232.html
https://www.zator.pl/download/2232.html
https://www.zator.pl/download/2232.html
https://www.zator.pl/download/2237.html
https://www.zator.pl/download/2237.html
https://www.zator.pl/download/2237.html
https://www.zator.pl/download/2233.html
https://www.zator.pl/download/2233.html
https://www.zator.pl/download/2233.html
https://www.zator.pl/download/2234.html
https://www.zator.pl/download/2234.html
https://www.zator.pl/download/2234.html
https://www.zator.pl/download/2235.html
https://www.zator.pl/download/2235.html
https://www.zator.pl/download/2235.html
https://www.zator.pl/download/2236.html
https://www.zator.pl/download/2236.html
https://www.zator.pl/download/2236.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

